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Сводные данные
Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4 Итого

Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего сем. 5 Сем. 6 Всего Сем. 7 Сем. 8 Всего

Теоретическое обучение 18 4/6 17 2/6 36 18 16 4/6 344/6 17 2/6 17 2/6 34 4/6 18 4 4/6 224/6 128

э Экзаменационные сессии 12/6 24/6 4 2 12/6 3 2/6 24/6 2 4/6 5 2/6 2 12/6 3 2/6 16

У Учебная практика 2 2 2

п Производственная практика 8 8 8

д

Подготовка к процедуре защиты и 
защита выпускной 
квалификационной работы

4 4 4

г Подготовка к сдаче и сдача гос. 
экзамена

2 2 2

к Каникулы 15/6 81/6 10 2 4/6 71/6 9 5/6 2 4/6 71/6 9 5/6 14/6 81/6 9 5/6 39 3/6

* Нерабочие праздничные дни (не 
включая воскресенья)

11/6 
(7 дн)

5/6 
(5 дн)

2
(12 дн)

12/6 
(8 дн)

5/6 
(5 ДН)

21/6 
(13 ДН)

12/6 
(8 дн)

5/6 
(5 дн)

2 1/6 
(13 ДН)

12/6 
(8 дн)

5/6 
(5 дн)

21/6 
(13 ДН)

8 3/6 
(51 ДН)

Продолжительность обучения
(не включая нерабочие праздничные дни
и каникулы)

более 39 нвд. бО)1ее 39 над. более 39 нед. более 39 нед.

Итого
23 29 1 52 24 28 52 24 28 И „23 291 52 208

Студентов

Групп
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КУРС 1 Учебный план бакалавриата

аппяпления 45.03.02, гад начала подготовки 2022ИШМШ11Щ111--------5=^----
г --------------- Итого за  курс

Каф. С ем естр
Контроль

Академических часов з.е.

Недель
Всего

Кон
такт. Лек Л аб Пр С Р Конт

роль Всего

2 2 6 8

2 2 6 8

6 0

60
40

5 4

5 4

26

2 6

1 .1

2 1 6 0 9 3 4 1 5 2 7 8 2 1 0 1 0 2 1 6 6 0 Т О . 36 
Э :4

”  Зк(2)~"Т
За(8)

8 6 4 36 4 124 2 40 4 2 8 7 2 24 1 2 3 5 6

Эк 10 8 3 6 18 18 36 36 3 7 7 1

За 7 2 3 0 14 16 42 2 101 2

За 7 2 3 6 18 18 36 2 1 1

За 7 2 3 0 14 16 4 2 2 87 2

За 7 2 30 14 16 42 2 39 2

За 1 4 4 7 0 7 0 74 4 2 0 12

За 7 2 36 18 18 36 2 7 9 1

За 7 2 3 0 14 16 4 2 2 4 2 2

За 7 2 3 6 3 6 36 2 90 1

Эк 108 3 0 14 16 4 2 36 3 5 2 2

ЭкЗа(2) 2 5 2 7 8 2 8 5 0 13 8 36 7 1 2

Эк 1 08 30 14 16 4 2 36 3 6 6 2

За 7 2 30 14 1 6 4 2 2 6 6 2

За 7 2 18 1 8 54 2 6 6 1
Эк(3) За 9 7 2 4 6 0 4 6 0 4 0 4 108 2 7 1 2 3 4 5 6 7 8

,Э к(2 ) 7 9 2 3 9 2 3 9 2 3 2 8 7 2 2 2 1 9 1 2 3 4
За 7 2 36 3 6 36 2 19 1

Эк 10 8 3 2 3 2 4 0 36 3 1 9 2

За 18 0 68 6 8 112 2 1 2 3 4 5 6 7

10 8 36 3 6 7 2 102 123 4 5 6 7

За 7 2 3 2



КУРС 2  Учебный план бакалавриата '45.03.02 Лингв(нем)22.р1х\ код направления 45.03.02, год начала подготовки 2022

№ Индекс Наименование

ИТОГО (с факультативами)
ИТОГО по ОП (без факультативов)

УЧЕБНАЯ НАГРУЗКА, 
(акад.ча<^нед)

ОП, факультативы (в период ТО)

Семестр 3

Контроль

ОП, факультативы (в период экз. сес.)
Ауд. нагр. (ОП - элект. курсы по физ.к.)
Конт. раб. (ОП - элект. курсы по физ.к.)
Ауд. нагр. (элект. курсы по физ.к.)

ДИСЦИПЛИНЫ  (МОДУЛИ)

1 Б1.0.01

Б1.0.01.02

I Общеобразовательный модуль

Философия

Б1.О.03

61.0.03.01

Базовый модуль направления

Основы языкознания

Б 1.0.03.07

Б1.0.03.15

Практический курс немецкого языка

Домашнее чтение (немецкий язык)

БШ03.17 Иностранный язык (второй иностранный 
язык) ___________________________

Б1.В.01

Б1.В.01.03

10

Модуль профильной направленности

К.МЛ1

11 К.М.01.01

Педагогическая антропология

Эк

Эк

Эк(2)
За(2)

За

Эк

За

Эк

Модуль по физической культуре и спорту

Элективные дисциплины по физической 
культуре и спорту

ФОРМЫ КОНТРОЛЯ

ПРАКТИКИ

Б2.0.01(У)

(План)
Учебная практика, 
научно-исследовательская работа 
(получение первичных навыков 
научно-исследовательская работы)

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ А ТТЕС ТА Т

КАНИКУЛЫ

Академических часов

Всего

1134

1134

54

54

26

26

1080

144

144

936

108

432

72

3 2 4

54

54

Кон
такт. Лек Лаб Пр С Р

Конт
роль

3 0

30

468

36

36

432

54

198

36

144

36

36

36

18

18

18

18

4 3 2

18

18

414

36

198

36

144

36

36

5 0 4

72

72

4 3 2

54

198

36

144

18

18

10 8

36

36

72

36

36

3 0

4

26

3

12

Недель

.20

ТО : 18 
* 3:  2

Эк(3)3а(2)

Семестр 4

Контроль

Эк(2) За

Эк

Эк

За

За

За

За

За

Академических часов

Всего

1134

1134

54

54

26

26

2.2

9 7 2

900

108

504

288

72

72

54

Кон
такт. Лек Лаб Пр СР

Конт
роль

30

30

4 3 2

400

32

230

138

32

32

36

5 4  36

3 2

16

16

16

16

400

384

16

230

138

16

16

36

468

428

То"
238

150

40

40

18

36 18

7 2

72

36

36

27

25

14

Эк(2)3а(3)

За

108

108

108

108

7 1 /6 95/6

Итого за  курс

Академ ических часов з.е.

Недель Контроль
В сего Кон

такт. Л ек Л аб Пр С Р Конт
роль Всего

Недель
Каф. С е м естр

20
2 2 6 8 6 0

40
2 2 6 8 6 0

5 4

5 4

2 6

2 6

2 .1

ТО: 16 
2/3

3 :1 1 /3
2 0 5 2 9 0 0 6 8 8 3 2 9 7 2 1 8 0 5 7

ТО ; 34  
2/3

3 :3 1 /3

• Эк 1 4 4 36 18 18 7 2 36 4 1 2 356

Эк 1 4 4 3 6 18 18 7 2 36 4 40 1 1 3  11

Эк(4)
За(3) 1 8 3 6 8 3 2 3 4 7 9 8 8 6 0 144 51 1 2 3 4 5 6 7 8

Эк За 2 1 6 8 6 3 4 5 2 94 36 6 5 4 34

Эк(2) 9 3 6 4 2 8 4 2 8 4 3 6 7 2 26 19 1 2 3 4

За 7 2 3 6 36 3 6 2 19 3

Э к За 6 1 2 2 8 2 2 8 2 2 9 4 36 17 21 3 4

За 7 2 3 2 16 16 4 0 2 4 5 6 7 8

За 7 2 3 2 16 16 4 0 2 104 4

За 1 0 8 7 2 7 2 3 6 1 2 3 4 5 6 7

За 10 8 7 2 7 2 3 6 1 0 2 1 2 3 4 5 6 7

Э к(5 ) За(5)

2 108 108 3 2

За 108 108 3 2
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